155 No es escusable Beaumont en decir, que dichas tres Fundado
ras eran ya Monjas Dominicas quando vinieron a fundar este Convento; 
siendo indubitable que eran Agustinas. Assi lo dice expressamente 
Inocencio I V . en su Bula dada en León de Francia a 1. de Mayo del 
año 1246. concediendo 40. dias de indulgencia a los que diessen l i 
mosna para continuar la fábrica: Dilecta Triorissa et Conventus Ecclesie 
S. ¡Karie ¡Kagdalene Valentín. Ordinis S. tAugustini Ecclesiam ipsam 
et Claustrum earum inceperat edificare de novo, etc. El Ilustrissimo Don 
Fr. Andrés de Albalat, que para el mismo fin concedió 40. dias de in-
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dulgencia en 10. de Febrero de 1264. dice en el despacho: Cum igitur 
ad honorem Dei, et glorióse Virginis Matris ejus in suburbio civitatis Va
lentie Domus Dominarum S. Marie ¡Kagdalene Ordinis S. Augustini de 
novo incipiat fabrican seu construí, etc. Acaba de quitar todo escrúpulo 
confessarlo assi la misma Fundadora Sor Addaledis en la escritura de 
creencia que otorgó ante Arnaldo Astruch v i i j . idus Novembris año de 
la encarnación 1265. que por sus circunstancias doi la siguiente copia 
entera: 

«Universis Christi fidelibus ad quos presentes pervenerint, Addaledis, 
«Priorissa Domus Dominarum Sánete Marie Magdalene Valentie Ordinis 
yiSancti Augustini, salutem in Domino. Cum igitur pro eleemo'sinis colligen-
»dis et chántate beneficiorum Dominam Guillelmam et Dominam Alixen 
»Moniales Sórores nostras latrices presentium transmittimus in honore 
»Ecclesie sive Monasterii Beate Marie Magdalene edificati et etiam in Foro 
«Valentie constituti, et Conventus Dominarum ratione 'Poenitencie ibidem per-
»mansurus, propter tenuitatem possessionum ac reddituum in opere libro-
»rum, luminariarum, vestium, et aliarum necessariarum sine vestris eleemo-
»sinis ullo modo valeat sustentan: ideoque universitatem vestram rogando 
«hamiliter duximus in Domino et Beate Marie Magdalene, cui Dominus pius 
»et misericors fuit quatenus cum latrices presentium ad vos venerint, et eis 
»de bonis a Deo vobis collatis pias eleemosinas et grata charitatis subsidia 
»erogetis, ut per subventionem vestram Conventus Dominarum nostrarum 
«ejusdem loci ad honorem Dei et Beate Marie Magdalene sustentetur. Nos 
»vero de Jesu Christi misericordia confidentes, omnes benefactores nostros, 
»qui suas eleemosinas ad supradictum locum transmisserint, in nostris ora-
«tionibus et obsecrationibus, ibidem factis et faciendis recipimus nunc et 
»semper, et habemus siquidem in domo nostra privilegium a Domino Papa 
»corroboratum de una quadragesima indulgentie, et de xl. diebus a Domino 
»Archiepiscopo Tarrachone: item de xl. diebus Domini Episcopi Valentini: 
«item de xl. diebus Domini Episcopi Illerden: item xl. diebus Domini Epi-
»scopis Cesarauguste: item xl. diebus Domini Episcopi Majoricen: item xl. 
»diebus Domini Episcopi Dertusen: quas vero indulgencias omnes nostri 
«benefactores de injunctis eisdem penitentiis legitime cognoscant habere et 
«adquirere, et ne corda vestra in facto nostro in aliquo dubitent, scientes 
«nos regulam S. Augustini tenentes, ef in ómnibus observantes. Dat. Valen-
«tie. viij. idus Novembris anno Incarnationis Xpisti. M.cc. sexagésimo quin-
«to .—Sigfnum Arnaldi Astruch notarii publici Valentie, qui mandato et 
»precibus supradicte Priorisse hoc scribi fecit.»